
 

調剤薬局 御中 

 

2024年 5月吉日 

     一般財団法人温知会 会津中央病院  

薬剤部 鈴木涼子 

 

トレーシングレポート作成のお願い 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  アベマシクリブ錠による治療を開始しました患者さんについて指定日時にテレフォンフォローアップの実

施し、その結果をトレーシングレポートにて当院までお知らせいただきたくお願い申し上げます。 

 

 

【同封文書】 

「病院-調剤薬局 薬剤情報連絡書」 3枚 

 

文書を確認していただき、指定日時にテレフォンフォローアップをお願いします。 

薬局用 テレフォンフォローアップ内容を記載し、当院へ FAXをお願いします。 

患者さん用 患者さんにお渡しし、テレフォンフォローアップ時に使用してください。 

 

 

今後提出されるトレーシングレポートに関してご不明な点があれば、以下にお問い合わせください。 

今後ともご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【トレーシングレポートに関するお問い合わせ】 

一般財団法人温知会 会津中央病院 薬剤部 鈴木涼子  Tel: 0242-25-1515（代表）    

ホームページ https://www.onchikai.jp/ 

 

 

https://www.onchikai.jp/

